Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4288 • Fax: 3011-4288 • E-mail: sec-dcsc@uem.br • Internet: www.dcs.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Ciências Sociais

EDITAL NO 055/2011- DCS

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 03/10/2011, às 14 horas.

Simone Pereira da Costa

A PROFESSORA DOUTORA SIMONE PEREIRA DA COSTA presidenta da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 846/2011-GRE, de 08/09/2011, considerando
o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do
Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto
por meio do Edital no 153/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná
em 12/07/2011,

TORNA PÚBLICO :

A retificação do nome do candidato Daniel Mendes Fernandes, inscrição 9364/2011-
PRO, em razão do erro de grafia no edital 037/2011-DCS, que divulgou a nota da prova
escrita para a área de conhecimento (01) Ciências Sociais e Antropologia.

Maringá, 03 de outubro de 2011.

Profa. Dra. Simone Pereira da Costa,

Presidenta da comissão julgadora